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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kriptografi & Keamanan Informa

3C

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

NUROJI, M.Kom.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2403015007 DENI MUHAMAD SAJID  88 88  88 88 A 88.00

 2 2403015011 AKHMAD DANY FATHURRASYAD  86 86  86 86 A 86.00

 3 2403015014 VIDDEL MUBARIQ MUKHLISIN  88 88  88 88 A 88.00

 4 2403015017 RAIHAN ZAQI ABDULLAH SYARIF  79 79  79 79 B 79.00

 5 2403015020 RIZKI MAULANA  86 86  86 86 A 86.00

 6 2403015024 MUCHAMMAD REVAN ARIANSYAH  88 88  88 88 A 88.00

 7 2403015029 IQBAL ACHMAD NAJIB  87 87  87 87 A 87.00

 8 2403015036 MUHAMMAD IRHAM AFIF  79 79  79 79 B 79.00

 9 2403015040 MUHAMMAD ARIF IBRAHIM  87 87  87 87 A 87.00

 10 2403015043 YUDA PRATAMA  86 86  86 86 A 86.00

 11 2403015046 MUHAMMAD FIKRY HAIKAL  86 86  86 86 A 86.00

 12 2403015050 FAIRUUZUN ROYYAN YUSUF  88 88  88 88 A 88.00

 13 2403015053 MUHAMAD RASYAD  86 86  86 86 A 86.00

 14 2403015056 ADITYA NABIL MAULANA  86 86  86 86 A 86.00

 15 2403015059 HILMAN RIZQI WAISY RAMADANISH ARSYAD  86 86  86 86 A 86.00

 16 2403015062 MUHAMMAD YUGA PRATAMA  87 87  87 87 A 87.00

 17 2403015065 FAIZ ZUBAIR KHOIRI  88 88  88 88 A 88.00

 18 2403015069 RACHMAT AKBAR RAMADHAN  79 79  79 79 B 79.00

 19 2403015072 HAZWAN ALMUMTAZ  87 87  87 87 A 87.00

 20 2403015076 BERLIAN ROSUL  86 86  86 86 A 86.00

 21 2403015079 RENGGANA RAHMAT RAMADHAN SAPUTRA  88 88  88 88 A 88.00

 22 2403015091 MOCHAMMAD NAUFAL RAMADHAN  88 88  88 88 A 88.00

 23 2403015095 MUHAMMAD FADHIL RAMADHAN  79 79  79 79 B 79.00

 24 2403015098 JOSUA PASARIBU  88 88  88 88 A 88.00

 25 2403015104 DEWA ANUGRAH PUTRA WIJAYA  86 86  86 86 A 86.00

 26 2403015110 RIFKY HABIBIE BAIHAQI  86 86  86 86 A 86.00



NUROJI, M.Kom.

Ttd



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03015050 - Kriptografi & Keamanan Informa

: 3C

Jadwal Kuliah R.FTTI1 Selasa  10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NUROJI, M.Kom.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

23 Sep 2025

Kontrak perkulihan dan pendangan kriptografi dan 

keamanan informasi

 25 NUROJI

 2 Selasa

30 Sep 2025

Di pertemuan ini membahas Pengantar dasar kriptografi  26 NUROJI

 3 Selasa

7 Okt 2025

Di pertemuan ini membahas Pengantar dasar kriptografi  26 NUROJI

 4 Selasa

14 Okt 2025

Di pertemuan ini membahas Keamanan Metode  Enkripsi 

RSA

 22 NUROJI

 5 Selasa

21 Okt 2025

Di pertemuan ini membahas Keamanan Metode  Enkripsi 

RSA

 22 NUROJI

 6 Selasa

28 Okt 2025

Di Pertemuan Hari ini membahas Steganografi  18 NUROJI

 7 Selasa

4 Nov 2025

Di pertemuan ini membahas Steganografi  20 NUROJI

 8 Selasa

11 Nov 2025

UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS)  26 NUROJI
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03015050 - Kriptografi & Keamanan Informa

: 3C

Jadwal Kuliah R.FTTI1 Selasa  10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NUROJI, M.Kom.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

18 Nov 2025

Di pertemuan ini Intrusion Detection System  19 NUROJI

 10 Selasa

25 Nov 2025

Di Pertemuan Hari ini membahas konsep keamanan 

dengan Firewall

 22 NUROJI

 11 Selasa

2 Des 2025

Dipertemuan ini membahas Metode Enkripsi AES-256  26 NUROJI

 12 Selasa

9 Des 2025

Di pertemuan ini membahas Block Cipher, Stream cipher, 

Data Encryption Standars (DES)

 26 NUROJI

 13 Selasa

16 Des 2025

Di pertemuan ini membahas Penerapan keamamanan 

pada Wireless/Wifi

 26 NUROJI

 14 Selasa

23 Des 2025

Di pertemuan ini membahas Presentasi Tugas Kelompok 

(1,2,3,4)

 26 NUROJI

 15 Selasa

30 Des 2025

Di pertemuan ini membahas Presentasi Tugas Kelompok 

(5,6,7,8)

 26 NUROJI

 16 Selasa

6 Jan 2026

UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS)  26 NUROJI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NUROJI, M.Kom.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

nuroji
Typewritten text
23 - 02 - 2026



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015050 - Kriptografi & Keamanan Informa

: 3C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NUROJI, M.Kom.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 11 Novr 202518 Novr 202525 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2403015007 DENI MUHAMAD SAJID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2403015011 AKHMAD DANY FATHURRASYAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2403015014 VIDDEL MUBARIQ MUKHLISIN 14  88V V V V X V X V V V V V V V V V

 4 2403015017 RAIHAN ZAQI ABDULLAH SYARIF 12  75V V V X V X X V X V V V V V V V

 5 2403015020 RIZKI MAULANA 14  88V V V V V X V V X V V V V V V V

 6 2403015024 MUCHAMMAD REVAN ARIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2403015029 IQBAL ACHMAD NAJIB 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2403015036 MUHAMMAD IRHAM AFIF 13  81V V V V X V V V X X V V V V V V

 9 2403015040 MUHAMMAD ARIF IBRAHIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2403015043 YUDA PRATAMA 14  88V V V V X V X V V V V V V V V V

 11 2403015046 MUHAMMAD FIKRY HAIKAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2403015050 FAIRUUZUN ROYYAN YUSUF 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 13 2403015053 MUHAMAD RASYAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2403015056 ADITYA NABIL MAULANA 11  69V V V X X X X V X V V V V V V V

 15 2403015059 HILMAN RIZQI WAISY RAMADANISH ARSYAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2403015062 MUHAMMAD YUGA PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2403015065 FAIZ ZUBAIR KHOIRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2403015069 RACHMAT AKBAR RAMADHAN 10  63X V V X V X X V X X V V V V V V

 19 2403015072 HAZWAN ALMUMTAZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2403015076 BERLIAN ROSUL 14  88V V V V V X V V X V V V V V V V

 21 2403015079 RENGGANA RAHMAT RAMADHAN SAPUTRA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015050 - Kriptografi & Keamanan Informa

: 3C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NUROJI, M.Kom.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 11 Novr 202518 Novr 202525 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2403015091 MOCHAMMAD NAUFAL RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2403015095 MUHAMMAD FADHIL RAMADHAN 13  81V V V X V X X V V V V V V V V V

 24 2403015098 JOSUA PASARIBU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2403015104 DEWA ANUGRAH PUTRA WIJAYA 13  81V V V V V X V V X X V V V V V V

 26 2403015110 RIFKY HABIBIE BAIHAQI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25,00Jumlah hadir :  26  26  22  22  18  20  26  19  22  26  26  26  26  26  26
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